



Opetus- ja
kulttuuri-
ministeriö



Nukketeatteriyhteistyö, 15.2.2020-31.3.2021

Tiivistelmä

Suomi-Venäjä seura on siirtänyt Opetuskulttuuriministeriön myöntämää valtion tukea starttirahana Kalajoen kaupungille Tulan kulttuurifoorumissa 2019 Karjalan tasavallan Nukketeatterin kanssa sovittuun Nukketeatteriyhteistyön käynnistämiseen. Yhteistyö sisältää vierailuja, esityksiä ja nukketeatterityöpajoja. Nukketeatteriesitykset on suunnattu aikuisille ja lapsille. Hankkeessa pohditaan nukketeatterin keinoin ympäröivän yhteiskunnan ongelmia, mm. integroitumisen, kulttuurien välisen yhteistyön ja itsetunnon vahvistamista, ja ratkaisuja niihin.

Tavoitteet

Luodaan kontakteja yli rajojen ja syntyy nukketeatteritapahtuma Venäläisen kulttuurin viikon yhteyteen. Teatteritoimijoiden osaaminen kohentuu ja tavoitteena on saada aikaa Kalajoelle nukketeatteriryhmä. Lisäksi murretaan ennakkoluuloja ja opitaan kieltä ja kulttuuria.

Toimenpiteet, toteutus

Yhteistyö sisältää vierailuja, esityksiä ja nukketeatterityöpajoja. Nukketeatterityöpajoissa paneudutaan esitysten lavasteiden ja nukkien tekoon ja ilmaisutapaan. Nukketeatteriesitykset on suunnattu aikuisille ja lapsille. Hankkeessa pohditaan nukketeatterin keinoin ympäröivän yhteiskunnan ongelmia, mm. integroitumisen, kulttuurien välisen yhteistyön ja itsetunnon vahvistamista, ja ratkaisuja niihin.

Yhteistyökumppanit:

Karjalan tasavalta, Petroskoin nukketeatteri

Kustannukset ja rahoitus

Suomi Venäjä seura on siirtänyt Opetus- ja kulttuuriministeriöltä saamaansa tukea starttirahana (dnro OKM/80/320/2020) valtionavustuslain (688/2001) 7 §:n 2 momentin nojalla Kalajoen kaupungin nukketeatteriyhteistyö-hankkeelle myöntäen enintään 6 000 € kustannusarvioon 50 % tuen, 3 000 €.

Hankkeen kustannukset käytetään matkoihin, tilavuokriin ja ohjelmapalveluihin, tekniikkaan sekä tarvikkeisiin.

Vastuuorganisaatio;

Kalajoen kaupunki, sivistyslautakunta, sivistyspalvelut, Kalajoki akatemia

Hankkeen johtaja: Anne Mäki-Leppilampi, Hyvinvointipalvelujohtaja

Hankkeen yhteyshenkilö, lisätiedot: Anita Ohtamaa, anita.ohtamaa@kalajoki.fi